

COMUNICATO STAMPA

Torre SGR S.p.A: Dimissioni Dott. Francesco Colasanti quale amministratore delegato e direttore generale di Torre SGR S.p.A.

Roma, 28 dicembre 2015 - Si comunica che in data odierna il Dott. Francesco Colasanti ha rassegnato le proprie dimissioni da Amministratore Delegato e Direttore Generale di Torre SGR S.p.A., al fine di potersi dedicare maggiormente ad attività riconducibili al settore dei *non performing loan* del Gruppo Fortress.

Il Dott. Francesco Colasanti manterrà la carica di Consigliere di Amministrazione di Torre SGR S.p.A., senza ruoli operativi.

Per ulteriori informazioni: Dott. Carlo Dottarelli Investor Relator Torre SGR S.p.A. Tel. +39 06 4797.2353 info@torresgr.com